
 

 
  
 
 
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr XXIV –  1/O/20 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 31 marca 2020 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV-32.6/19 Senatu UMCS  z dnia 18 grudnia  

2019 r. w sprawie harmonogramu czynności wyborczych w roku 2020 oraz 

Uchwałę Nr XXIV-33.39/20 z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie wyborów  

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

 

 

Na podstawie § 143 Statutu UMCS z dnia 29 maja 2019 r. Senat Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIV-32.6/19 Senatu UMCS  z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

harmonogramu czynności wyborczych w roku 2020, wprowadzić następującą zmianę:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie określa następujący 

harmonogram czynności wyborczych w roku 2020: 

1. Powołanie Uczelnianej Komisji Wyborczej 

i wydziałowych komisji wyborczych   - 29 stycznia  

 

2. Przyjęcie uchwały wyborczej    - 29 stycznia 

 

3. Wybór elektorów dokonujących wyboru Rektora - 14 luty – 29 maja 

 

4. Zgłaszanie kandydatów na Rektora    - do 10 czerwca 

 

5. Zaopiniowanie kandydatów  

na Rektora przez Senat (nadzwyczajne posiedzenie)  - 17 czerwca 

 

6. Wybór rektora      - 26 czerwca 



   

7. Wybór przedstawicieli do Senatu   - do 12 lipca 

 

8. Sprawozdanie Uczelnianej Komisji Wyborczej 

z przeprowadzenia wyborów     - wrzesień 2020”. 

 

 

§ 2 

W Uchwale Nr XXIV-33.39/20 z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie wyborów  

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, wprowadzić następującą zmianę: 

1) W § 1 ust. 1-3 otrzymują brzmienie 

„ 1. Wybór Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej na kadencję 2020-2024 

odbędzie się w dniu 26 czerwca br. 

2. Wybór przedstawicieli w Kolegium Elektorów Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej na kadencję 2020-2024 należy przeprowadzić do dnia 29 maja br. 

3. Wybór przedstawicieli w Senacie Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej na 

kadencję 2020-2024 należy przeprowadzić do dnia 12 lipca br.”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                              

 

    Przewodniczący Senatu UMCS 

      REKTOR 

 

 

 

 

 

                             prof. dr hab. Stanisław Michałowski   

 

 

 

 

 

 

 


